
 

 
 
 
 
 
  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine, broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 14. srpnja 2014. 
godine donijela 
 
 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
 
 
 
  Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za 
prihvaćanje amandmana Marije Lugarić, zastupnice u Hrvatskome saboru, od 10. srpnja 2014. 
godine, na Konačni prijedlog zakona o državnoj informacijskoj infrastrukturi. 

 

 

 
Klasa:  022-03/14-01/52 
Urbroj:  50301-09/09-14-8 
 
Zagreb,         14. srpnja 2014. 
 
 
 
 
                    PREDSJEDNIK 

 
 

          Zoran Milanović 
 
   
 
 

 


	Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 14. srpnja 2014. godine donijela
	Z A K LJ U Č A K
	Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje amandmana Marije Lugarić, zastupnice u Hrvatskome saboru, od 10. srpnja 2014. godine, na Konačni prijedlog zakona o državnoj informacijskoj infrastrukturi.
	Klasa:  022-03/14-01/52
	Urbroj:  50301-09/09-14-8
	Zagreb,         14. srpnja 2014.

